Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.07.2021        № 172

г. Биробиджан

О признании утратившим силу решения городской Думы от 21.02.2018 № 498

«О проведении в городском округе оценки регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления

городского округа, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные

муниципальными нормативными правовыми актами органов местного самоуправления

городского округа обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной

деятельности, и проведении экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

органов местного самоуправления городского округа, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Признать утратившим силу решение городской Думы от 21.02.2018 № 498

«О проведении в городском округе оценки регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления

городского округа, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные

муниципальными нормативными правовыми актами органов местного самоуправления

городского округа обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной

деятельности, и проведении экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

органов местного самоуправления городского округа, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».

 2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

 3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной газете»

и сетевом издании «ЭСМИГ».

Заместитель

председателя городской Думы                В.Б. Калманова

Мэр города                    А.С. Головатый